UBND THÀNH PHỐ TÂN AN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TRƯỜNG MG SAO MAI                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số: 183/QĐ-MGSM                            Bình Tâm, ngày 19 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ công khai theo Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT

ngày 28/12/2017 năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẪU GIÁO SAO MAI

            Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo về Ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục
và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo về Thông tư ban hành Điều lệ trường mầm non;

Căn cứ kế hoạch số 182/KH-MGSM ngày 19/9/2023 của Trường Mẫu
giáo Sao Mai về kế hoạch thực hiện quy chế công khai theo Thông tư số
36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017.

Xét khả năng của cán bộ, giáo viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay Quyết định thành lập Tổ công khai theo Thông tư số
36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 năm học 2023-2024 gồm các Bà có tên
sau:
             1. Trần Thị Tuyết Mai   Hiệu trưởng      Tổ trưởng
             2. Ngô Ngọc Duyên   CTCĐ      Tổ phó
             3. Lê Thị Bích Thùy           P. Hiệu trưởng      Thành viên
             4. Nguyễn Thị Diễm   TT Tổ MG 5-6T và Nuôi  Thành viên
             5. Nguyễn Thị Đào Như   TT Tổ MG 3-4T và 4-5T  Thành viên
             6. Lương Thị Khánh Phương   Kế toán      Thành viên
             7. Phạm Thị Trúc Phương   Thủ quỹ      Thành viên

Điều 2. Tổ công khai có nhiệm vụ thực hiện tốt việc công khai theo
Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo
về Ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và đào tạo
thuộc hệ thống giáo dục quốc dân.

Điều 3. Các Bà có tên trong điều 1 có trách nhiệm thi hành quyết định
này./.

Nơi nhận:                                                                             HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;
- Lưu VT.

      Trần Thị Tuyết Mai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T15:42:24+0700
	Tỉnh Long An
	Trần Thị Tuyết Mai<tuyetmai@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T14:54:35+0700
	Tỉnh Long An
	Trường Mẫu giáo Sao Mai<maugiaosaomai@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!